
                                                
                    У К Р А Ї Н А                            

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

09 лютого   2021  р.             № 31 

 

 

Звіт директора комунального підприємства 

«Бердянськводоканал» Бердянської міської  

ради про фінансово-господарську діяльність 

підприємства  за 2020 рік 

 

 

На підставі ст.ст. 29, 30 Закону України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, заслухавши 

та обговоривши звіт  директора комунального підприємства 

«Бердянськводоканал»  Бердянської міської ради Македонського О.В.  про 

роботу підприємства у 2020 році, зазначивши, що підприємство є 

монополістом з надання послуг з водопостачання і водовідведення для всіх 

категорій споживачів,   пріоритетним напрямком  діяльності якого є 

безперебійне  надання якісних  послуг централізованого водопостачання та 

водовідведення, виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

    

Звіт директора комунального підприємства «Бердянськводоканал» 

Бердянської міської ради Македонського О.В. про фінансово-господарську 

діяльність підприємства за 2020 рік взяти до уваги.  

 

 

 

Міський голова               Валерій БАРАНОВ  

 


